МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 29» января 2018 г. № 254-од
пгт. Приобье

О проведении предзащиты проектных, исследовательских и реферативных работ
обучающихся 2-11 классов

На основании плана работы школы на 2017-2018 учебный год, с целью обеспечения
качественной подготовки к проведению учебно-практической конференции обучающихся
«Тебе, Россия, наш труд и талант!»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 31 января 2018 года в 15.00 часов предзащиту проектных,
исследовательских и реферативных работ обучающихся 3-10 классов.

2. Утвердить:
2.1 Список участников конференции. Приложение 1.
2.2 Состав экспертных комиссий для оценки проектных работ обучающихся.
Приложение 2.
3. Руководителю Академии школьных наук С.Б.Барадиевой организовать

проведение предзащиты проектных и исследовательских работ обучающихся 3-10
классов.

4. Руководителям проектов обеспечить явку участников для предзащиты
проектных и исследовательских работ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста В.А.Барашкову.

3

Приложение 1
к приказу МКОУ «Приобская СОШ»

от 29.01.2018 г. № 254-од

Список
участников предзащиты проектных и исследовательских работ

N Ф.И.О
руководителя

Ф.И учащегося, класс Тема практической/
исследовательской работы

Социально-гуманитарная кафедра
1 . Абдылдаева Г.С. Трушков Дмитрий 6 Б

Колосницын А 6 Б
Компьютерные игры: за и
против

2. Барадиева С.С-Б. Черных Юлия 10 В Лингвистический анализ
рекламного текста на
английском языке

3. Лясота И.А. Юсупова Арина 7 Г Немецкий язы к в школе: быть
или не быть?

4. Бутенко Л.А. Г рек Ирина 9 Б
Макушкина Милана 9 Б

Виртуальный музей «Эпоха
дворцовых переворотов»

5. Коваленко Е.В. Итальянцева Анастасия 9 В Происхож дение английских и
русских имен

6. Подъянова Е.В. Сорока Виктория 8В Английская мода вчера и
сегодня

7. Минеева Ева, 7А Английский в одежде
школьника

8. Медведьева Аня 10 А Австралия
Культурологическая кафедра

9. Змановская Н.В. Мамедова Нуртан 6 Д Агрессия в подростковом
возрасте

10. Калюжная Т.М. Проблемы современного
российского кино

11. Пришкольный сквер
12. Попова Н.С. Шитикова Александра 8Б Психология лж и подростков
13. Подъянов Е.В. Данилов Евгений 6 Г

Кинько Вадим 6В
Макет храма

14. Катаев Василий 5 Г Игрушка «Лошадка»
Физико-математическая кафедра

15. Кубышкина М.С. Трегубов Артем 10 Б Золотое сечение
16. Кубышкина М.С. Васильева Дарья 10 Б Криптография
17. Кубышкина М.С. Г рек Наталья 8 Б М атематики и их вклад в

Победу Великой
Отечественной войны

18. Кубышкина М.С. Шипарева Анастасия 6 Д М атематика в играх
Естественнонаучная кафедра

19. Миненко Н.М. Попкова Вероника 9 А Химия в забытых рецептах

Кафедра начальных классов
20. Котрехова И.А. Полянская Яна 3 А Как долж ны быть оснащены

кабинеты, соответствующие
современным условиям
обучения?

21. Кучерова И.Б. Попова Варвара 4 А О шоколаде

Приложение 2
к приказу МКОУ «Приобская СОШ»

от 29.01.2018 г. № 254-од

Состав экспертных комиссий для оценки проектных, исследовательских и
реферативных работ обучающихся

№ ФИО, должность Председатель, член жюри
1 Барадиева С.С-Б., руководитель АШН Председатель
2 Миненко Н.М., учитель химии Член жюри
3 Барашкова В.А., методист Член жюри
4 Бежан Сильвия, ученица 8 В класса Член жюри
5 Бирюкова Марья, ученица 11 А класса Член жюри
6 Долинга Данила, ученик 8 А класса Член жюри

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом МКОУ «Приобская СОШ»

«О проведении предзащиты проектных, исследовательских и реферативных работ
обучающихся 2-11 классов»

от 29.01.2018г. №254-од

Подпись И.О.Фамилия Дата
В.А.Барашкова Л У .О Г Д Х ? * #  ^
Н.М. Миненко Л . Of. o W /  7 '
М.С.Кубышкина ~ л г и п т т
Н.С.Попова Л  . СУ <f. '/<Л
Н.В.Змановская
Г.С.Абдылдаева л я *  &/. *-

________ C M L t  у И.А.Лясота
Е.В.Коваленко
И.Б.Кучерова Ш р7. Ш К
Л.А. Бутенко JUf. с? /  Лг7/ /■«-
Е.В.Подъянова
И.А.Котрехова ' i  $  ( О / . * L 0 / ? X
С.С-Б.Барадиева i v .  о /  J & j  J

л ЛУ{<рс/ м Е.В.Подъянов Л  9>-У/